



Krajowy Ośrodek
Wsparcia Rolnictwa

Oddział Terenowy w Bydgoszczy

Bydgoszcz, 2018-11-13

BYD.WOP.260.35.2018.MB

PYTANIA DO SIWZ NR BYD.WOP.260.35.2018.MB

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest: „**Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej na rzecz Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy**”.

W imieniu Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Bydgoszczy informuję, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, że wpłynęły do Zamawiającego niżej przedstawione pytania, dotyczące przywołanej procedury przetargowej:

Szkody:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że przekazane statystyki dotyczące szkód za lata 2016-2018 dotyczą również szkód w sprzęcie elektronicznym oraz odpowiedzialności cywilnej;

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2

Prosimy o wskazanie według stanu na jaki dzień zostały podane szkody;

Odpowiedź: szkody zostały podane na dzień ogłoszenia postępowania, tj. 13.10.2018 r.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie szkód z wnioskowanych ubezpieczeń (ryzyka) za rok 2014 oraz 2015;

Odpowiedź:

Rok 2014

1. Wandalizm – 331,77 zł
2. Pęknięcie szyby – 234,83 zł
3. Pęknięcie szyby – 163,69 zł
4. Awaria instalacji wod-kan – 1.389,39 zł

Rok 2015

1. Pęknięcie szyby – 156,09 zł
2. Pęknięcie szyby – 251,04 zł
3. Przepięcie – 836,40 zł
4. Uszkodzenie budynku – huragan – 2.868,51 zł
5. Dewastacja – 202,40 zł

Ubezpieczenie mienia:

Pytanie nr 4

Prosimy o wskazanie lokalizacji o największej sumie ubezpieczenia oraz podanie wartości mienia w tej lokalizacji (suma ubezpieczenia powinna obejmować wszystkie kategorie mienia zgłaszanego do ubezpieczenia)

Odpowiedź: największa wartość ubezpieczonego mienia znajduje się w Bydgoszczy na ul. Hetmańskiej 38

1. Budynki i budowle: 1.309.084 zł
2. Urządzenia, wyposażenie, mienie niskocenne: 1.630.662 zł
3. Gotówka: 30.000 zł

Pytanie nr 5

Czy w ramach ubezpieczonego mienia znajdują się linie wysokiego i średniego napięcia? Jeśli tak, prosimy o ich wskazanie i podanie wartości?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada tego typu mienia.

Pytanie nr 6

Czy w okresie ostatnich 10 lat mienie zgłaszane do ubezpieczenia zostało z dotknięte powodzią? Jeśli tak, prosimy o wskazanie lokalizacji i wartości (wielkości) poniesionych strat;

Odpowiedź: Mienie zgłaszane do ubezpieczenia w okresie ostatnich 10 lat nie zostało dotknięte powodzią.

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej:

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający prowadzi punkt zbiorowego żywienia? jeśli tak, prosimy o wskazanie liczby i charakteru prowadzonej działalności?

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi punktu zbiorowego żywienia.

Pytanie nr 8

Wnosimy o wyłączenie z Czystych Strat Finansowych (ubezpieczenie OC) odpowiedzialności z tytułu wydania błędnej lub niewydanie decyzji administracyjnej etc. W przypadku braku akceptacji dla przedmiotowego wyłączenia wnosimy o wprowadzenie dla tego rodzaju roszczeń franszyzy redukcyjnej w wysokości 10% roszczenia minimum 1,500 PLN z tytułu każdego roszczenia;

Odpowiedź: Zamawiający przychyła się do wniosku.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, że franszyza redukcyjna w wysokości 500 PLN dotyczy każdego roszczenia (tylko szkody rzeczowe);

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

DYREKTOR ODDZIAŁU

Wojciech Kędzia